C     CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

                     E  DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO MOTA

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

 PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR N.º 01/2014

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cândido

Mota, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, faz saber e torna público o
presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA, desde já que DEFERE, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E CONVOCA.

Resolve:

1. DAS INSCRIÇÕES:

1.1 – HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, da Função e
nas seguintes quantidades:

 Função

Número de
Inscritos

Conselheiro Tutelar 15

2. DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS:

2.1  Fica INDEFERIDA a inscrição da candidata abaixo relacionada que no ato
da inscrição não entregou dentro do prazo cópia do documento que comprove a
escolaridade exigida para a Função, conforme solicitado no CAPÍTULO 5 - ITEM 5.4 do
Edital de Abertura.

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATA FUNÇÃO

10 ELAINE JULIANE NUNES CONSELHEIRO TUTELAR

3. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA:

3.1 Por fim, CONVOCA os candidatos inscritos que tiveram suas inscrições
devidamente homologadas, para a aplicação da prova que será realizada no dia 13
de abril de 2014 - Domingo, no seguinte horário e local:

 C     CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

                     E  DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO MOTA

2

PERÍODO DA MANHÃ: 09 HORAS

Local da Prova Endereço

“HELENA PUPIM ALBANEZ”

RUA: JOAQUIM GALVÃO DE FRANÇA, N° 118 - CENTRO

Função:

Sala 01
Conselheiro Tutelar

ORDEM

Nº
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

RG

1.  4 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 25.264.170-X

2.  3 ANA CARLA CASSEMIRO 47.939.937-2

3.  1 ANGELA CRISTINA FINOTTI 29.141.671-8

4.  16 CINTHIA DIAS FERREIRA 30.596.300-4

5.  12 DANIELA PIRES PALAZZI 48.597.682-1

6.  13 DORIA CONCEIÇÃO R. P. DA SILVA 27.297.116-9

7.  7 ERIKA DE CASSIA PAES 33.287.292-0

8.  5 FRANCIANE MOREIRA CRISPIM DA SILVA 32.751.629-X

9.  9 JESSICA FERNANDA DE S. M. TOMAZINHO 44.514.993-0

10.  15 KIARA XAVIER CAMPANA 21.350.048

11.  2 LUCAS DE MORAIS RODRIGUES 40.571.266-2

12.  11 POLLYANA DE PAULA MOTA 34.623.925-4

13.  8 RAFAELA APARECIDA DO PRADO 47.225.287-2

14.  14 ROZA MARIA DA SILVA DOS REIS 11.138.302-X

15.  6 VELUMA MARIA ALVES MARZOLA 44.512.139-7

Os candidatos deverão comparecer no local da prova com antecedência mínima de

meia hora, munidos de lápis preto, borracha, caneta azul ou preta e documento de
identificação com foto, conforme Edital de Abertura 01/2014.

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a entrada de
candidatos retardatários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cândido Mota, 07 de abril de 2014.

GEISA GIMENES DE LIMA

Presidente do CMDCA